

# Dream League Soccer 2021 Apk İndir Son Sürüm

[Download](#)

## Dream League Soccer 2021 APK İndir Son Sürüm: Futbol Tutkunlarının Tercihi

Futbol oyunları arasında en popüler ve kaliteli olanlardan biri olan Dream League Soccer 2021, Android ve iOS cihazlar için ücretsiz olarak sunulan bir futbol simülasyon oyunudur. Oyuncular, bir takımı yöneterek ve güçlendirerek, diğer takımlarla karşılaşarak, lig ve turnuvalarda başarılar elde etmeye çalışırlar. Oyunun son sürümü olan Dream League Soccer 2021 APK indir son sürüm seçeneği ile kolayca telefonunuza yükleyebilir ve oynamaya başlayabilirsiniz. Bu yazıda, oyunun özelliklerini, nasıl indirileceğini, nasıl oynanacağını ve ipuçlarını anlatacağız.

### Dream League Soccer 2021 Nedir?

Dream League Soccer 2021, First Touch Games tarafından geliştirilen ve yayınlanan bir futbol oyunudur. Oyunun ilk versiyonu 2016 yılında çıkmıştır ve o zamandan beri her yıl yeni bir versiyonu yayınlanmıştır. Oyunun en son versiyonu olan Dream League Soccer 2021 ise Eylül 2020'de piyasaya sürülmüştür. Dream League Soccer 2021, oyunculara kendi rüya takımlarını kurma ve yönetme imkanı veren bir oyunudur. Oyuncular, dünyanın en iyi futbolcularından oluşan kadrolarını oluşturabilir, takımın taktiklerini belirleyebilir, stadyumunu geliştirebilir ve dünyanın en iyi takımlarıyla online olarak mücadele edebilirler.

### Dream League Soccer 2021 Özellikleri

Dream League Soccer 2021, birçok özelliğiyle futbol severleri kendine hayran bırakıyor. İşte oyunun bazı öne çıkan özellikleri:

#### Rüya Takımınızı Kurun

Dream League Soccer 2021'de kendi rüya takımınız kendinize göre seçebilirsiniz. Oyunda 4000'den fazla lisanslı oyuncu bulunuyor. Ayrıca, oyuncularınızın görünümünü, saç stillerini, forma renklerini ve numaralarını da kişiselleştirebilirsiniz.

#### Geliştirilmiş Oynanış

Dream League Soccer 2021, geliştirilmiş yapay zeka, yeni animasyonlar, gerçekçi fizik ve grafikler ile oynanış kalitesini arttırmıştır. Oyunda, topun hareketi, oyuncuların tepkileri, hakem kararları ve taraftar sesleri daha gerçekçi hale gelmiştir. Ayrıca, oyunun kontrolleri de kolaylaştırılmış ve

dokunmatik ekranlara uygun hale getirilmiştir.

## **Başarı İçin Tasarlandı**

Dream League Soccer 2021, oyunculara başarı için gerekli olan tüm araçları sunuyor. Oyunda, takımınızın performansını izleyebilir, antrenman yapabilir, maç öncesi ve sonrası konuşmalar yapabilir, sponsorluk anlaşmaları yapabilir ve medya ile ilişkilerinizi yönetebilirsiniz. Ayrıca, takımınızın moralini yüksek tutmak için de çeşitli etkinlikler düzenleyebilirsiniz.

## **Dünyayı Fethedin**

Dream League Soccer 2021, oyunculara dünyanın en iyi takımlarıyla online olarak rekabet etme imkanı veriyor. Oyunda, kendi bölgenizdeki rakiplerle karşılaşabilir, dünya sıralamasında yükselmeye çalışabilir ve özel turnuvalara katılabilirsiniz. Ayrıca, arkadaşlarınızla da online olarak maç yapabilir ve sohbet edebilirsiniz.

## **Dream League Soccer 2021 Nasıl İndirilir?**

Dream League Soccer 2021'i indirmenin iki yolu vardır: Google Play üzerinden veya APK dosyası üzerinden.

### **Google Play Üzerinden İndirme**

Google Play üzerinden Dream League Soccer 2021'i indirmek için şu adımları izleyin: - Telefonunuzda Google Play uygulamasını açın. - Arama çubuğuna Dream League Soccer 2021 yazın ve aratın. - Oyunun sayfasına gidin ve İndir butonuna dokununuz. - Oyunun indirilmesini ve kurulmasını bekleyin. - Oyunu açın ve keyfini çıkarın.

### **APK Dosyası Üzerinden İndirme**

APK dosyası üzerinden Dream League Soccer 2021'i indirmek için şu adımları izleyin: - Telefonunuzda bir internet tarayıcısı açın. - Dream League Soccer 2021 APK indir son sürüm yazın ve aratın. - Güvenilir bir kaynaktan APK dosyasını indirin. Örneğin, [buradan] indirebilirsiniz. - Telefonunuzun ayarlarına girin ve bilinmeyen kaynaklardan uygulama kurma iznini verin. - İndirdiğiniz APK dosyasına dokununuz ve kurulumu başlatın. - Oyunun kurulmasını bekleyin. - Oyunu açın ve keyfini çıkarın.

## **Dream League Soccer 2021 Nasıl Oynanır?**

Dream League Soccer 2021'i oynamak için şu adımları izleyin:

### **Takımınızı Yönetin**

Oyuna başladığınızda, takımınızı yönetmeniz gerekiyor. Takımınızın adını, logosunu, formasını ve kaptanını seçebilirsiniz. Daha sonra, kadronuzu oluşturmak için oyuncu seçebilir veya transfer yapabilirsiniz. Ayrıca, takımınızın antrenmanını yapabilir, taktiklerinizi belirleyebilir ve stadyumunuzu geliştirebilirsiniz.

### **Maçlara Katılın**

Takımınızı hazırladıktan sonra, maçlara katılabilirsiniz. Oyunda, maç yapabileceğiniz üç mod vardır: Kariyer, Çevrimiçi ve Arkadaşlar. Kariyer modunda, lig ve turnuvalarda yer alarak başarılar elde etmeye çalışırsınız. Çevrimiçi modda, dünyanın dört bir yanından oyuncularla rekabet edersiniz.

Arkadaşlar modunda ise, arkadaşlarınızla online olarak maç yapabilir ve sohbet edebilirsiniz. Maçlarda, takımınızı kontrol etmek için ekranın sol alt köşesindeki joystick'i kullanabilirsiniz. Ayrıca, ekranın sağ alt köşesindeki butonlarla da pas, şut, orta, koşu, savunma ve kaleci çıkışı gibi hareketleri yapabilirsiniz.

## **Lig ve Turnuvalarda Yer Alın**

Oyunda, takımınızın başarısını ölçmek için lig ve turnuvalara katılabilirsiniz. Oyunda, 10 farklı lig ve 7 farklı turnuva bulunuyor. Her lig ve turnuvada, farklı zorluk seviyeleri ve ödüller var. Lig ve turnuvaları tamamladıkça, yeni lig ve turnuvalar açılıyor. Ayrıca, lig ve turnuvalarda başarılı olduğunuzda, takımınızın değeri artıyor ve daha iyi oyuncular transfer edebiliyorsunuz.

## **Dream League Soccer 2021 İpuçları ve Püf Noktaları**

Dream League Soccer 2021'i daha iyi oynamak için şu ipuçlarına ve püf noktalarına dikkat edin:

### **Oyuncularınızı Geliştirin**

Oyuncularınızın performansını arttırmak için onları geliştirmeniz gerekiyor. Oyunda, oyuncularınızın hız, çeviklik, güç, pas, şut ve savunma gibi özelliklerini geliştirebilirsiniz. Oyuncularınızı geliştirmek için para harcamanız gerekiyor. Para kazanmak için ise maç kazanmanız, gol atmanız veya reklam izlemeniz gerekiyor.

### **Transfer Piyasasını Takip Edin**

Takımınızı güçlendirmek için transfer piyasasını takip etmeniz gerekiyor. Oyunda, transfer piyasası her gün yenileniyor ve farklı oyuncular satışa çıkıyor. Transfer piyasasında istediğiniz oyuncuyu almak için yeterli paraya sahip olmanız gerekiyor. Ayrıca, transfer piyasasında pazarlık yapabilir veya açık artırma ile oyuncu alabilirsiniz.

### **Taktiklerinizi Belirleyin**

Maçlarda başarılı olmak için taktiklerinizi belirlemeniz gerekiyor. Oyunda, takımınızın dizilişini, oyun stilini, ofansif ve defansif taktiklerini seçebilirsiniz. Taktiklerinizi rakibinize göre ayarlamalı ve maç sırasında değiştirebilmelisiniz.

### **Stadyumunuzu Geliştirin**

Takımınızın gelirini arttırmak için stadyumunuzu geliştirmeniz gerekiyor. Oyunda, stadyumunuzun kapasitesini, konforunu, güvenliğini ve reklam gelirini arttırabilirsiniz. Stadyumunuzu geliştirmek için para harcamanız gerekiyor. Stadyumunuzu geliştirdikçe, daha fazla taraftar çekebilir ve daha fazla bilet satabilirsiniz.

## **Sonuç**

Dream League Soccer 2021, futbol oyunları arasında en popüler ve kaliteli olanlardan biridir. Oyunda, kendi rüya takımınızı kurabilir, geliştirebilir ve dünyanın en iyi takımlarıyla rekabet edebilirsiniz. Oyunun son sürümünü Google Play üzerinden veya APK dosyası üzerinden indirebilir ve oynamaya başlayabilirsiniz. Oyunu daha iyi oynamak için ise ipuçlarımızı takip edebilirsiniz. Dream League Soccer 2021 ile futbol tutkunuzu doyusya yaşayın!

# Sıkça Sorulan Sorular

## **Dream League Soccer 2021 Ücretli mi?**

Hayır, Dream League Soccer 2021 ücretsiz bir oyundur. Ancak, oyun içi satın alımlar yaparak bazı özellikleri ve avantajları elde edebilirsiniz.

## **Dream League Soccer 2021 Çevrimdışı Oynanabilir mi?**

Evet, Dream League Soccer 2021 çevrimdışı olarak da oynanabilir. Ancak, çevrimiçi modlara ve bazı özelliklere erişmek için internet bağlantısına ihtiyacınız olacaktır.

## **Dream League Soccer 2021 Hile Var mı?**

Hayır, Dream League Soccer 2021 hile yapmaya izin veren bir oyun değildir. Oyunun güvenliğini sağlamak için geliştiriciler sürekli olarak hileleri engellemeye çalışmaktadır. Hile yapmaya çalışan oyuncular ise cezalandırılmaktadır.

## **Dream League Soccer 2021 Türkçe mi?**

Evet, Dream League Soccer 2021 Türkçe dil desteği sunan bir oyundur. Oyunun dil ayarlarını değiştirerek Türkçe olarak oynayabilirsiniz.

## **Dream League Soccer 2021 APK Dosyasının Boyutu Ne Kadar?**

Dream League Soccer 2021 APK dosyasının boyutu yaklaşık olarak 400 MB'dir. Ancak, oyunun kurulumu sırasında ekstra dosyalar indirmesi gerekebilir. Bu nedenle, oyunu indirmeden önce telefonunuzda yeterli alan olduğundan emin olun.

e237b69de6